Nº 117, terça-feira, 22 de junho de 2010 123ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012010062200123

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

Ministério do Meio Ambiente
.

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PORTARIA No- 313, DE 17 DE JUNHO DE 2010

O PRESIDENTE DO INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE, no uso das competências atribuídas pelo Decreto nº. 6.100, de 26 de abril de 2007, e pela Portaria nº.
153, de 06 de junho de 2008, publicada no Diário Oficial da União de 09 de junho de 2008, tendo em vista autorizado do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, por meio da Portaria nº 225, de 17 de
julho de 2008, publicada no Diário Oficial da União em 18 de julho de 2008, Seção 1, página 74, resolve:

Art. 1º Convocar os candidatos constantes no Anexo I da presente Portaria para comparecerem, impreterivelmente, nos dias 28 de junho a 9 de julho de 2010, munidos dos exames médicos divulgados no item
1 do Edital nº 7 - ICMBio, de 22 de maio de 2009, publicado no Diário Oficial da União de 25 de maio de 2009, às unidades vinculadas a Fundação de Seguridade Social - GEAP, localizadas nos endereços constantes
do Anexo II, para realização da inspeção médica oficial, nos termos do art. 14, da Lei nº 8.112/90, e itens 5.7, 5.8 e 5.8.1, do Edital nº 1/2008 - ICMBio.

RÔMULO JOSÉ FERNANDES BARRETO MELLO

ANEXO I

UF Classificação Nome CPF
AM 77 ENIO RONALD DE ALMEIDA CARDOSO 73677086000

78 RICARDO SAMPAIO 22098082860
79 MARIO VALMIR DE AZEVEDO NUNES 52340643104
80 ARY MIRANDA NETO 00661056767
81 ANDRE BRAGA JUNQUEIRA 06047298630
82 RICARDO TEIXEIRA GREGORIO DE ANDRADE 05333048495
83 FREDERICO BELEI DE ALMEIDA 10219208786
84 FERNANDA CARNEIRO ROMAGNOLI 35202216831
85 CLAUDINEIA BARBOSA DE LIMA 93308566168

AP 20 PAULO RODRIGO SILVESTRO 74176188200
MA 22 MARCIO ANTONIO SOUSA DA ROCHA FREITAS 39610900330

23 DANIELA COSTA DE ASSIS 95527567153
24 SIMONE TONELLA MANSO 17610703800
25 DIEGO MENDES LIMA 0 1 0 1 6 4 7 7 5 11
26 PABLO DA SILVA AVELAR 80095577572
27 JOÃO PAULO MORITA 27273663883

MT 16 ADEMIR MARIANO 04275158822
17 ONICE TERESINHA DALL´OGLIO 49395050900

PA 83 PATRICK RABELO JACOB 88312860215
84 FERNANDO ALMEIDA CORTIZO 69798966104
85 ALEXSANDRO PEREIRA DA SILVA 0 0 8 1 2 2 1 7 11 0
86 DARLAN ARAGAO MESQUITA 87625199304
87 MARCIO SOARES RABELLO 08510409773

TO 13 MAXIMO MENEZES COSTA 95489703172

ANEXO II

UF Profissional Registro profis-
sional

Endereço Horário Atendimento (28 de junho a 09 de julho de 2010)

2ª feira 3ª feira 4ª feira 5ª feira 6ª feira
AM Antonio de Pádua D. Cavalcante CRM 3478 Rua Rio Ituxi, 34, Nossa Senhora das Graças - Manaus/AM

Fone: (92) 3584-0156/0378
08:00 às

10:00
08:00 às

10:00
14:00 às

16:00
14:00 às

16:00
-

AP Walter Raick Maués CRM 736 Rua General Rondon, 1190, Centro - Macapá/AP
Fone: (96) 3223-2302

11:00 às
13:30

11:00 às
13:30

11:00 às
13:30

11:00 às
13:30

11:00 às
13:30

Carlos André da Silva Valente CRM 448
Charles Fagundes Costa CRM 624
Wagner Almeida de Souza CRM 783

BA Carlos Martan CRM 20171 Av. Antônio Carlos Magalhães, 26 Quadra 1 Loteamento Jardim Pi-
tuba - Itaigara - Salvador/BA
Fone: (71) 2106-3535/3513

07:30 às
16:30

07:30 às
16:30

07:30 às
16:30

07:30 às
16:30

07:30 às
16:30

Bruno Neves Goes CRM 20186
Alexsandro Bonfim CRM 17381
Vaime Kader CRM 19408
Antonio Silvio Pinho CRM 8476
Vitor Hugo CRM 21458
Ana Neiva CRM 9991
Cybele de Borges CRM 9542
Nassara Skil CRM 16131
Fernanda Bacellar CRM 20172
Monica Pinheiro CRM 17483
Andrea Mascarenhas CRM 10716

DF Paulo Assunção Soares Monteiro CRM 9184 Centro Médico Regional de Brasília - SDS Bloco O Nº 39 Salas
101/108 Ed. Conic - Brasília/DF
Fone: (61) 2107-0505

14:00 às
17:00

14:00 às
17:00

- 14:00 às
17:00

14:00 às
17:00

ES Alceu de Azevedo Falcao Neto CRM 0726 Av. Nossa Senhora da Penha, n° 367, sala 403, praia do canto -
vitória/ES Fone: (27) 3225-6224 ou 33459159

15:00 às
19:30

15:00 às
19:30

15:00 às
19:30

15:00 às
19:30

-

Art. 2º Autorizar a captação de recursos, nos termos e prazos
expressos, mediante doações ou patrocínios, para os projetos des-
portivos relacionados no anexo I.

Art. 3º Prorrogar o prazo de captação de recursos do projeto
esportivo, para o qual o proponente fica autorizado a captar recurso,
mediante doações e patrocínios, conforme anexo II.

Art. 4º Esta deliberação entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

RICARDO CAPPELLI
Presidente da Comissão

ANEXO I

1 - Processo: 58701.002062/2009-85
Proponente: Esporte Clube Barbarense
Título: Natação Rumo a 2012
Registro/ ME: 02SP054152009
Manifestação Desportiva: Desporto de Rendimento
CNPJ: 56.728.413/0001-41
Cidade: Santa Bárbara Doeste - UF: SP
Valor aprovado para captação: R$ 203.524,13
Dados Bancários: Banco do Brasil Agência nº: 0459 DV: 6

Conta Corrente (Bloqueada) Vinculada nº 35148-2

Período de Captação: da data de publicação até
31/12/2010.

2 - Processo: 58701.000718/2010-69
Proponente: Associação de Desenvolvimento de Projetos
Título: Volta Monitorada de Belo Horizonte
Registro/ ME: 02MG049892009
Manifestação Desportiva: Desporto de Rendimento
CNPJ: 10.364.447/0001-01
Cidade: Belo Horizonte - UF: MG
Valor aprovado para captação: R$ 799.645,49
Dados Bancários: Banco do Brasil Agência nº: 1229 DV: 7

Conta Corrente (Bloqueada) Vinculada nº 36153-4
Período de Captação: da data de publicação até

3 0 / 0 4 / 2 0 11 .
3 - Processo: 58000.002408/2009-42
Proponente: Fundação Clube Esportivo Bento Gonçalves
Título: Centro de Excelência em Formação de Atletas Mon-

tanha de Vinhedos
Registro/ ME02RS031692008
Manifestação Desportiva: Desporto de Rendimento
CNPJ: 89.435.242/0001-11
Cidade: Bento Gonçalves - UF: RS
Valor aprovado para captação: R$ 841.322,04

Dados Bancários: Banco do Brasil Agência nº: 2969 DV: 6
Conta Corrente (Bloqueada) Vinculada nº 18897-2

Período de Captação: da data de publicação até
3 1 / 0 5 / 2 0 11 .

ANEXO II

1 - Processo: 58000.002695/2008-18
Proponente: Clube Fonte de São Paulo
Título: Formação de Equipes de Base de Voleibol Mascu-

lino
Valor aprovado para captação: R$ 486.080,74
Dados Bancários: Banco do Brasil Agência nº: 1849 DV: X

Conta Corrente (Bloqueada) Vinculada nº 37678-7
Período de Captação: da data de publicação até

31/07/2010.
2 - Processo: 58000.002696/2008-54
Proponente: Clube Fonte de São Paulo
Título: Formação de Equipes de Badminton Masculino e

Feminino
Valor aprovado para captação: R$ 199.873,03
Dados Bancários: Banco do Brasil Agência nº: 1849 DV: X

Conta Corrente (Bloqueada) Vinculada nº 37677-9
Período de Captação: da data de publicação até

31/07/2010.

		ouvidoria@in.gov.br
	2010-06-22T06:51:15-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial